

پژش روزنامه‌ها

جنایت غرب در آفریقا باطمع «کووید-۱۹»



روزنامه وطن امروز در یادداشتی نوشت: در سال ۱۹۹۶ شرکت واکسن سازی و آزمایشگاهی «فایزر» که پایگاه اصلی آن در نیویورک قرار دارد، اقدام به تست غیرقانونی واکسن «مننژیت» در شهر «کانو» واقع در نیجریه کرد. دهه‌ها کودک نیجریایی بر اثر این آزمایش، جان خود را از دست داده یا به بیماری‌های غیرقابل علاج از جمله نابینایی و ناشنوایی مبتلا شدند.

فراز از آن، عقیم‌سازی غیرارادی ساکنان آفریقا از طریق ارسال واکسن‌های آغشته به فاکتورهای عقیم‌کننده، نه‌تنها در قرن بیستم (قرن گذشته) بلکه در حال حاضر ادامه دارد، به عنوان مثال سال ۲۰۱۷ میلادی، پزشکان کنیایی متوجه شدند واکسن‌های ارسالی از سوی سازمان جهانی بهداشت – که به واسطه شرکت‌های غربی به آفریقا فرستاده شده بود– حاوی موادی است که منجر به عقیم‌سازی ناآگاهانه مصرف‌کنندگان می‌شود.

امروز هم در بحبوحه شیوع ویروس کرونا در جهان قرار داریم. ماه مارس (اسفندماه) امسال، «ژان پل میرا» رئیس بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان «کوشن» پاریس و «کمیل لشت» مدیر یک مرکز تحقیقات پزشکی فرانسه، در مصاحبه‌های جنجالی تأکید کردند آزمایش واکسن کرونا باید در کشورهای آفریقایی انجام شود و در صورت مثبت بودن نتایج آزمایش، در دیگر نقاط دنیا نیز مورد استفاده قرار گیرد! مکانیسم تست غیرقانونی واکسن کرونا در کشورهای آفریقایی چگونه است؟ شرکت‌های آزمایشگاهی در غرب، چندین راهکار را در نظر گرفته‌اند، نخست اینکه از طریق انعقاد قراردادهای مخفی با برخی دولت‌های آفریقایی، به برخی مناطق قبایلی و دورافتاده این قاره دسترسی پیدا کرده و بدون هیچ گونه جنجال و سرروصدایی و در سکوت محض خبری، تست واکسن‌های خود را روی کودکان، زنان و مردان انجام می‌دهند.

دومین روش شرکت‌های آزمایشگاهی غرب، واکسیناسیون شهروندان آفریقایی به بهانه فلج اطفال و دیگر بیماری‌های عفونی است. در این روش، فردی که مورد آزمایش قرار می‌گیرد، هر گز تصور نمی‌کند شرکت‌های آزمایشگاهی مشغول آزمایش واکسن دیگری روی بدن وی هستند!

تصمیم رئیسی چیست؟

روزنامه شرق در گزارشی نوشت: ۲۰مردادماه زمان دوساله برپایی محاکم ویژه اقتصادی که با کسب استعجازه از مقام معظم رهبری برقرار شد به پایان می‌رسد و اکنون سؤال مهم این است آیا رئیس قوه قضائیه راه رئیس پیشین را خواهد رفت و درخواست تمدید استعجازه را مطرح خواهد کرد یا مسیر جدیدی برای مقابله و برخورد با مفاسد اقتصادی در پیش خواهد گرفت...؟ هر چند از ابتدا انتقاداتی به نحوه اجرای محاکم ویژه اقتصادی مطرح بود اما این گذشت دو سال بررسی نتایج برپایی این محاکم می‌تواند تأثیر مثبتی در تصمیم بر ادامه یا عدم ادامه فعالیت این محاکم داشته باشد... صرف‌نظر از اینکه خروجی تشکیل و برگزاری دادگاه‌های ویژه استعجازه آیا به نفع بیت‌المال و نظام اسلامی و مردم بوده است یا خیر، اصل بر این است همه مردم اعم از دولتمردان قشوی سده‌هاست با همه شهروندان عادی در انجام تکالیف و وظایف خویش از اصول قانون اساسی و قوانین عادی قوه مقننه تبعیت و تمکین کنند... برخورد قاطع با مجرمان به خصوص دست‌انگشتی اقتصادی و دارای نفوذ اصلی غیرقابل انکار است و تلاش دستگاه قضا در این مسیر باید همراهی قایل چشم‌پوشی است. به روزهای پایانی مدت استعجازه برای برپایی محاکم ویژه اقتصادی نزدیک می‌شویم و باید دید قاضی انقضا می‌خواهد به روش رئیس پیشین عمل کند یا برنامه جدیدی برای محاکمه مفسدان اقتصادی دارد.

فشار امریکا بر ایران و افزایش رابطه با شرق

روزنامه آرمان امروز در یادداشتی به قلم سیدجلال ساداتیان اورد: ترامپ در رویکرد خود سختگیرانه‌ترین تحریم‌ها را علیه ایران اعمال کرد تا به تعبیر خود کار ایران را تمام کند. هدف از این رویکرد که توسط ترامپ اتخاذ شد این بود که ایران را مجدداً پای میز مذاکره بیاورد تا در یک توافق جدید بتواند امتیازات تازهای از ایران اخذ نماید.

این فشارها ایران را بیشتر به سمت شرق سوق داد. ما می‌توانستیم روابط متعادل‌تر با چین و روسیه برقرار کنیم، اما روابط ایران و روسیه به دلیل موضوع مشترک بین این دو کشور که به سوریه برمی‌گردد، وارد فازهای نظامی شد و به عنوان یک متحد در مبارزه با داعش در کنار یکدیگر قرار گرفتند و به نوعی تعاملات جدیدی بین این دو کشور از نظر همکاری باهم آغاز شد. ما شاهد هستیم که به نوعی در راستای همین همکاری‌ها دروازه‌های اقتصادی کشور روسیه به روی تاجران ایرانی باز شده و گلاهایی از ایران به مقصد روسیه صادر شد. در گذشته نیز زمینه همکاری با روسیه را در کارنامه خود در بحث تکمیل زیرساخت‌های پاورهای داشیم، روسیه در مقابله با ایران همکاری‌های داشته و در برخی مقاطع هم همکاری لازم را با ایران نداشته‌اند. جمهوری اسلامی ایران به دلیل سیاست‌های غرب در راستای تحریم تعریف شده، در تلاشی است که راهکاری برای برون‌رفت از این موضوع از سوی شرق پیدا کند. ایران در تلاشی است که با استفاده از موقعیت بین‌المللی بهره کافی را ببرد تا بتواند رابطه خود را با سایر کشورها بازیابی کند.

نامحرمان محرم نگران نباشند

روزنامه رسالت در یادداشتی اورد: کرونا شرایط خاصی در دنیا حاکم کرده است و کشور ما هم مستثنی نیست. رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و سیاست‌های سختگیرانه و محدودساز، لازمه زیست در ایام کرونایی است. اجتماعات باید محدود و کنترل شده باشند، اما جالب آنجاست که گویا هر اجتماع جز اجتماعات مذهبی برای برخی دغدغه نمی‌شود در حالی که شاگردان مکتب حسینی، حاضرند جان بدهند که خم به ابروی هموطنانشان نبندند اما آنان که پیش از محرم، در سینما و رستوران و مراکز تفریحی مهربانانه کنار هم قرار می‌گرفتند و از قضا خیلی هم به ماسک اعتقادی نداشتند، چه شده که نگران محرم شدند؟ تصاویر شب‌های قدر و مراعات مومنانه مردم شب زنده دار، نشان داد که از آحاد مختلف مردم، آنان که پایبندی بیشتری به مسائل دینی و مناسک مذهبی دارند، به مراتب بیشتر اهل رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی‌اند.

ممکن است برخی متخصصان، از سر صداقت و دلسوزی یا برگزاری هیئات و هر جمعی موافق نباشند، اما عزائم کشور با ابعادباید(ع) هر جمعیتی نیست و به قول رهبر معظم انقلاب، حتی باید پیروم مردم برگزاری یا عدم برگزاری مشاعر دین اظهارنظر و تصمیم‌گیری کند که به ضرورت و اهمیت آن واقف باشد. جامعه بدون حسین(ع) جامعه‌ای مریض و دین بدون مکتب عاشورا، ناقص، سطحی و کم‌بهره است. نامحرمان محرم، همان‌ها که سال‌های قبل، نگران هزینه غذاهای ثری و هیئت بودند، حالا نگران فاصله گذاری اجتماعی شده‌اند، شما نگران نباشید!هیئت امام حسین(ع)، سازمان و سامان دارد...

شنبه ۱۱ مرداد ۱۳۹۹ | ۱۱ ذیحجه ۱۴۴۱ |

پایگاه

سرویس سیاسی۸۸۴۹۸۴۴۳۹

نگاهی تحلیلی به مانور هفته گذشته سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

موشک‌های «هایپر سونیک» و «بمب‌های بالدار» توانمندی‌های جدید ایران در مقابل دشمنان



نمای نزدیک

دستیابی سپاه به همه اهداف رزمایش «پیامبر اعظم(ص)۱۴»

روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای با اعلام پایان موفقیت آمیز رزمایش مشترک ک پیامبر اعظم(ص) ۱۴) با دستیابی ویژه مردم فهیم و انقلابی استان هرمزگان و جزایر خلیج همیشه فارس دریایی و هوافضای سپاه در منطقه عمومی هرمزگان، خلیج فارس و غرب تنگه راهبردی هرمز برگزار شد، با اجرای تمامی سربال‌ها و تمرین‌های ترکیبی عملیاتی در عرصه زمین، دریا، هوا و فضا با موفقیت پایان یافت. اطلاعیه سپاه پیام رزمایش پیامبر اعظم(ص) ۱۴) به کشورهای دوست و همسایه را محبت، صفا، صلح و دوستی همراه با اقتدار و صلابت انقلابی پاسداران و امنیت جمعی برای کشورهای منطقه خلیج فارس دانست و در بیان پیام رزمایش به دشمنان تصریح کرده است: استکبار و کسائی که چشم طمع به منافع ما دوخته‌اند، پیام آماجی، هوشیاری، مقابله و ایستادگی ملت ایران و نیروهای مسلح و مدافع انقلاب و میهن اسلامی

نظام دفاعی ایران گسترش استفاده از سیستم‌های

خدم‌موشک به خصوص در کشورهای حوزه خلیج فارس بوده‌است، یکی از مهم‌ترین سامانه‌ها در این حوزه سامانه موشکی «تاد» است که هم اکنون به همراه سامانه موشکی پارتیوت در کشورهای عربستان سعودی و امارات متحده عربی برای محافظت از پایگاه‌های امریکایی مستقر است، از همین رو تلاش برای خنثی کردن این سامانه یکی از مواردی بود که در دستور کار نیروهای مسلح کشورمان به خصوص نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی قرار گرفت. در مانور «پیامبر اعظم(ص) ۱۴» یکی از موشک‌های آزمایشی شده یک ماکت از رادر «AN/TPY-2» را که رادر رهگیر سیستم موشکی تاد است هدف قرار داد. یکس است که از ۷۲ مازول فرستنده و گیرنده با بیش از ۲۵هزار آرایه بر خوردار است و می‌تواند در فاصله هزار کیلومتری انواع اهداف هوایی را شناسایی کند و توانمندی جابه‌جایی سریع آن نیز وجود دارد، از همین رو این رادر هم اکنون در برخی سیستم‌های دفاعی در پایا به روی نواهای امریکایی نیز به کار گرفته شده است.

سلاح آزمایش شده در حقیقت یک موشک بالستیک است که توانمندی رهگیری تشعشع سیستم‌های راداری مختلف را دارد. بر اساس اطلاعات منتشر شده در خبرگزاری فارس، اقدام‌های بالستیک ضدرادار ابتکار عملی است که در دنیا تنها در اختیار جمهوری اسلامی ایران قرار داردو معهود کشورهایی که تسلیحات سرکوب بافندند هوایی را هم در اختیار دارند، به صورت تسلیحات هواپایه و موشک‌های ضد تشعشعی است که از جنگنده یا هواپیما شلیک می‌شود.

آصفری:

آل سعود در حمایت از منافقین منفعتی نمی‌برد



ندارد. هیمنه این گروهک تروریستی در عملیات مرصاد کاملاً از بین رفت. این حمایت هیچ نفعی برای آل سعود ندارد. آصفری این اقدام را عملی ناشیانه خواند و افزود: حمایت ایران اینترنشنال از گروهک‌های تروریستی کاملاً ابتدایی و غیر حرفه‌ای است و جمهوری اسلامی ایران می‌تواند با استفاده از



شماره ۵۸۹۹

گریه‌های خیر

روحانی در تماس امیر قطر:

امنیت و ثبات منطقه در چار چوب همکاری‌های منطقه‌ای است

رئیس‌جمهور روابط ایران و قطر را دوستانه و برادرانه دانست و بر ضرورت تلاش در راستای توسعه و تحکیم مناسبات و همکاری‌های همه‌جانبه تهران – دوحه تأکید کرد. به گزارش فارس، حجت‌الاسلام حسن روحانی روز پنج‌شنبه در تماس تلفنی «شیخ تمیم بن حمد آل ثانی» امیر قطر باو، با تبریک عید سعید قربان به دولت و ملت قطر ابراز امیدواری کرد که این عید برای همه مسلمانان جهان مبارک بوده و همگان بتوانند از برکات این عید بزرگ استفاده کنند. رئیس‌جمهور روابط ایران و قطر به عنوان دو همسایه قدیمی رامثبت ارزیابی کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران هیچ مانع و محدودیتی برای توسعه روابط و همکاری‌ها با قطر به عنوان کشور دوست و برادر ندارد. روحانی اظهار امیدواری کرد تا با تلاش مسئولان دو کشور در کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و قطر، شاهد توسعه و تحرک در همکاری‌ها و مناسبات اقتصادی فی‌مابین بوده و در آینده نزدیک با بهبود شرایط اجلاس حضوری مسئولان دو کشور بر گزار شود. رئیس‌جمهور با اشاره به ضرورت توسعه روابط ایران و قطر با توجه به شرایط حساس منطقه، خاطر نشان کرد: امنیت و ثبات منطقه تنها در چارچوب همکاری‌های منطقه‌ای قابل دسترس است و مطمئناً با گسترش همکاری‌های می‌توانیم شرایط بهتری را برای منطقه به ارمغان بیاوریم. «شیخ تمیم بن حمد آل ثانی» نیز در این گفت‌وگوی تلفنی با تبریک متقابل عید سعید قربان به دولت ملت ایران ابراز امیدواری کرد این عید برای ملت‌های مسلمان جهان همراه با خیر و برکت باشد. امیر قطر با اشاره به ضرورت توسعه روابط و همکاری‌های اقتصادی ایران و قطر، تصریح کرد: توسعه مناسبات و همکاری‌ها با ایران همواره برای قطر اهمیت داشته است و امیدوارم با عبور از سختی‌ها و مشکلات در راستای توسعه بیش از پیش و همه‌جانبه روابط دو کشور گام‌های بلندی برداشته شود.

رئیس دفتر رئیس‌جمهور:

بر جام بدون لغو تحریم‌های تسلیحاتی ادامه نمی‌یابد

لغو تحریم‌های تسلیحاتی ایران، یکی از تعهدات مهم برجام است و برجام بدون آن ادامه نمی‌یابد. حفظ برجام نیز به عهده ۱۰۴ است.

به گزارش فارس، محمود واعظی رئیس دفتر رئیس‌جمهور نوشت: «تحرکات اخیر مقامات امریکا برای تحمیل اراده خود به اعضای شورای امنیت، نه تنها ناقض ابتدایی‌ترین قواعد جامعه بین‌الملل که توهین به استقلال رای و اراده سیاسی آنهاست. لغو تحریم‌های تسلیحاتی ایران، یکی از تعهدات مهم برجام است وبرجام بدون آن ادامه نمی‌یابد. حفظ برجام نیز به عهده ۱۰۴ است.»

رزمایش سلحشوران سپاهی در تنگه هرمز سبب اقتدار ملی شد

رزمایش سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در تنگه هرمز سبب غرور و اقتدار ملی و باعث ناامیدی دشمنان ایران اسلامی شد. شهریار حدیدی نماینده مردم قصر شیرین در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به موفقیت آمیز بودن رزمایش مشترک با اظهار عظم(ص) ۱۴ در آب‌های نیلگون خلیج فارس اظهار داشت: رزمایش سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در تنگه هرمز سبب غرور و اقتدار ملی و باعث ناامیدی دشمنان ایران اسلامی شد. وی افزود سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نشان داده که در راه دفاع و حراست از تمامیت ارضی ایران، نظام مقدس جمهوری اسلامی و مردم سلحشور ایران از آمادگی بالایی برخوردار بوده و مجهز به جدیدترین تجهیزات نظامی و دفاعی است. وی معتقد است: اگر قدرت نظامی و دفاعی ایران نبود شاید دشمنان بسیاری از تهدیدات خود را عملیاتی می‌کردند اما قدرت دفاعی ما نوعی بازدارندگی ایجاد کرده است و ما این دستاورد را مرهون نیروهای نظامی به ویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هستیم.

میر تاج‌الدینی:

امت اسلامی باید امریکا را از منطقه اخراج کنند

مقابله با مستیکرانی چون امریکا و رژیم صهیونیستی باید شعار وحدت اقربن همه مسلمانان جهان باشد و باید با اتحاد امریکا را از منطقه اخراج کنند.

حجت‌الاسلام محمد رضا میر تاج‌الدینی در گفت‌وگو با اشاره به مقام معظم رهبری به مناسبت موسم حج، مبنی بر اینکه حضور امریکا در منطقه موجب ویرانی و عقب‌ماندگی است، افزود: مقام معظم رهبری بر خطر وجود امریکا در منطقه تأکید کردند و بر این اساس مسلمانان باید بدانند که حضور امریکا در منطقه منجر به تفرقه بین مسلمانان و تخریب و ویرانی در منطقه شده است. میر تاج‌الدینی با تأکید بر اینکه امت اسلامی باید با یکدیگر متحد باشند و امریکا را از منطقه اخراج کنند، گفت: مسلمانان باید در مقابل امریکا و رژیم صهیونیستی ایستادگی کنند و مقابله با مستیکرانی چون امریکا را از طریق نهادهای بین‌المللی نیز بسیار قابل توجه است. این جنگنده‌ها که در جنگ خلیج فارس از سوی عراق به ایران قرار کرده بودند تا مدت‌ها بدون استفاده باقی مانده بودند که با تدابیر جدید غربی‌ها با آن ماندند.

هفته آینده در مجلس

تشکیل کمیسیون ویژه جمعیت به رأی گذاشته می‌شود

سختگوی هیئت رئیسه مجلس از بررسی در خواست تشکیل کمیسیون ویژه جمعیت و تعالی خانواده در جلسه علنی هفته آینده مجلس خبر داد. محمدحسین فرهنگي نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، گفت: در جلسه هفته آینده مجلس در خواست جمعی از نمایندگان برای تشکیل کمیسیون ویژه جمعیت و تعالی خانواده مورد رسیدگی قرار گرفته و به رأی گذاشته می‌شود. وی افزود: همچنین بناسبت تا در جلسه علنی هفته آینده در خواست تعداد دیگری و این موضوع نیز در صحن مجلس به رأی گذاشته شود.

سختگوی هیئت رئیسه مجلس اظهار داشت: همچنین در هفته آینده جزئیات طرح تخصیص قیر رایگان در پروژه‌های عمرانی کشور مورد بررسی قرار خواهد گرفت. فرهنگي خاطر نشان کرد: علاوه بر این در جلسات هفته بعد صحن علنی مجلس جزئیات طرح مالیات بر خانه‌های خالی نیز بررسی خواهد شد.

